
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση κύρωσης δασικού χάρτη των τοπικών/

δημοτικών κοινοτήτων των Δήμων Αίγινας, Αγκι-

στρίου, Πόρου, Τροιζηνίας - Μεθάνων, Ύδρας και 

Σπετσών Περιφερειακής Ενότητας Νήσων (παρ. 2 

του άρθρου 39 του ν. 4801/2021 και παρ. 8α του 

άρθρου 17 του ν. 3889/2010).

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημόσιας δασικής 

έκτασης εμβαδού 19,891 στρεμ. στην θέση «ΑΝΑ-

ΨΥΚΤΗΡΙΟ» Τ.Κ Μπορσίου, Δ.Ε. Λεχαινών Δήμου 

Πηνειού της Π.Ε. Ηλείας, λόγω πυρκαγιάς.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέου, δημοσίου δάσους εμ-

βαδού 0,142 στρεμ. στην θέση «ΚΑΛΟΓΕΡΑ» Τ.Κ. 

Γερακίου, Δήμου Ηλιδας της Π.Ε. Ηλείας, λόγω 

πυρκαγιάς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 16732 (1)

Ανάκληση κύρωσης δασικού χάρτη των τοπικών/
δημοτικών κοινοτήτων των Δήμων Αίγινας, Αγκι-
στρίου, Πόρου, Τροιζηνίας - Μεθάνων, Ύδρας και 
Σπετσών Περιφερειακής Ενότητας Νήσων (παρ. 2 
του άρθρου 39 του ν. 4801/2021 και παρ. 8α του 
άρθρου 17 του ν. 3889/2010). 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 17 του ν. 3889/2010 «Χρηματοδότηση Πε-

ριβαλλοντικών Παρεμβάσεων, Πράσινο Ταμείο, Κύρωση 

Δασικών Χαρτών και άλλες διατάξεις» (Α’ 182).

2. Την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 4801/2021 «Παρα-

γωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών προϊόντων φαρμα-

κευτικής κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L περι-

εκτικότητας σε τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 

0,2% και άλλες διατάξεις» (Α’ 83).

3. Το άρθρο 28 του ν. 2664/1998 «Εθνικό Κτηματολόγιο 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 275).

4. Το άρθρο 3 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(Α’ 289).

5. Την υπ΄αρ. 158576/1579/04.07.2017 απόφαση του 
Υ.Π.ΕΝ.  «Καθορισμός τεχνικών προδιαγραφών και τιμο-
λογίου υπολογισμού προεκτιμώμενων αμοιβών για τις 
εργασίες κατάρτισης δασικών χαρτών» (Β’ 2373).

6. Την υπ’ αρ. 153394/919/12.4.2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
«Καθορισμός, προσδιορισμός, τρόπος και διαδικασία 
διόρθωσης πρόδηλων σφαλμάτων στην κατάρτιση και 
κύρωση των δασικών χαρτών» (Β’ 1366).

7. Την υπ’ αρ. 146776/2459/21.10.2016 απόφαση του 
Υ.Π.ΕΝ. «Καθορισμός θεμάτων σχετικών με την παράγρα-
φο 1 εδάφια β’, γ’, δ’ και ε’ του άρθρου 21 του ν. 3889/2010, 
όπως ισχύει» (Β’ 3532).

8. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη περιοχής των 
τοπικών και δημοτικών κοινοτήτων των Δήμων Αίγι-
νας, Αγκιστρίου, Πόρου, Τροιζηνίας - Μεθάνων, Ύδρας 
και Σπετσών, της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της 
Περιφέρειας Αττικής, που κυρώθηκε με την υπ΄αρ. 
109510/3092/21.12.2017 απόφαση του Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΑΔΑ: ΞΧΙΧΟΡ1Κ-ΞΓΣ).

9. Την υπ’ αρ. 97109/31.12.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114) από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί 
αυτοδίκαιης απαλλαγής του Σπυρίδωνα Κοκκινάκη του 
Χρήστου από τα καθήκοντα του Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής και ορισμός ασκούσης 
καθήκοντα Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αττικής.

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε τον κυρωμένο δασικό χάρτη των τοπικών/
δημοτικών κοινοτήτων των Δήμων Αίγινας, Αγκιστρίου, 
Πόρου, Τροιζηνίας - Μεθάνων, Ύδρας και Σπετσών Περι-
φερειακής Ενότητας Νήσων που κυρώθηκε με την υπ΄αρ. 
109510/3092/21.12.2017 απόφαση (Δ’ 44/2018), ως προς 
τα τμήματά του, που εμπίπτουν στην παρ. 2 του άρθρου 
39 του ν. 4801/2021 και στην παρ. 8α του άρθρου 17 του 
ν. 3889/2010 και εμφανίζονται στο συνημμένο ψηφιακό 
διάγραμμα (.pdf ) κλίμακας 1:85.000, που συνοδεύει και 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας, στο οποίο 
αποτυπώνονται με:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 104

1509

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.03.14 16:46:37
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1510 Τεύχος Δ’ 104/10.03.2022

α. με ροζ χρωματισμό, τα τμήματα της παρ. 2 του άρ-

θρου 39 του ν. 4801/2021,

β. με γαλάζιο χρωματισμό, τα τμήματα της παρ. 8α του 

άρθρου 17 του ν. 3889/2010.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 109510/3092/21.12.2017 

απόφαση.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1511Τεύχος Δ’ 104/10.03.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1512 Τεύχος Δ’ 104/10.03.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 9 Φεβρουαρίου 2022

Η Ασκούσα καθήκοντα Συντονίστριας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

Ι

    Αριθμ. 20495  (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημόσιας δασικής 
έκτασης εμβαδού 19,891 στρεμ. στην θέση 
«ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ» Τ.Κ Μπορσίου, Δ.Ε. Λεχαινών 
Δήμου Πηνειού της Π.Ε. Ηλείας, λόγω πυρκαγιάς. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΥ - 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ 3 του άρθρου 117 και την παρ. 1 του άρθρου 

24 του Συντάγματος της Χώρας.

2. Το άρθρο 6 του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής Απο-

κέντρωσης».

3. Το άρθρο 1 του ν. 2503/1997 «Περί Διοικητικής Απο-

κεντρώσεως».

4. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης «Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

5. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

6. Την παρ. 1 του άρθρου 47 του ν. 3900/2010 «Εξορ-

θολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση της διοικητικής 

δίκης και άλλες διατάξεις» (Α’ 303).

7. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί 

προστασίας των Δασών κ.λπ. » και ειδικότερα την παρ. 

1 του άρθρου 38, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 

του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α’159).

8. Τον ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη-

μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 

δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 

και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα την παρ. 9 του άρ-

θρου 21 αυτού.

9. Το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 (Α’ 198) και την υπ’ αρ. 

97870/2248/7.5.2009 εγκύκλιο διαταγή του ΥΑΑΤ σχετικά 

με την εφαρμογή του άρθρου 36 του ν. 3698/2008.

10. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

’’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις» (Α’ 112).

11. Τις υπ’ αρ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/

24.9.1980, γ) 141823/24.2.1983 και δ) 179171/3.9.1985 

διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κή-

ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

12. Την υπ’ αρ. 216056/1746/13.10.2011 εγκύκλιο του 
ΥΠΕΚΑ.

13. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’47).

14. Την υπ’ αρ. 15870/15.5.2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-
οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

15. Το υπό στοιχεία Γ39682/28.04.2015 έγγραφο 
του Εθνικού Τυπογραφείου για «Υποχρεωτική (από 
01.07.2015) αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο 
Φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως με χρήση τε-
χνολογιών πληροφορικής και επικοινωνιών και προηγ-
μένης ηλεκτρονικής υπογραφής».

16. Την υπ΄αρ. 214667/23.11.2021 πρόταση του Δα-
σαρχείου Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα: Κήρυξη 
ως αναδασωτέας, δημοσίας δασικής έκτασης εμβαδού 
19,891 στρεμ. στην θέση «ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ» Τ.Κ Μπορσί-
ου, Δ.Ε. Λεχαινών Δήμου Πηνειού της Π.Ε. Ηλείας, λόγω 
πυρκαγιάς. Η πυρκαγιά εκδηλώθηκε την 07.08.2021 και 
διαπιστώθηκε την 20.09.2021 κατόπιν της αυτοψίας της 
Νικούλας Τσεριώνη, Δασοπόνου και ως εκ τούτου επι-
βάλλεται η εκ νέου δάσωσή της, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκτα-
ση εμβαδού 19,891 στρεμ. στην θέση «ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ» 
Τ.Κ Μπορσίου, Δ.Ε. Λεχαινών Δήμου Πηνειού της Π.Ε. 
Ηλείας, λόγω πυρκαγιάς. Η έκταση καλυπτόταν προτού 
την πυρκαγιά με δασική έκταση αειφύλλων - πλατυφύλ-
λων με ποσοστό συγκόμωσης 20-25%, σύμφωνα με την 
ανωτέρω πρόταση του Δασαρχείου Αμαλιάδας και εμβα-
δού 19,891 στρεμ. στο από 07.12.2021 συνημμένο Το-
πογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:2500 και εντοπίζεται 
σε Χάρτη Προσανατολισμού κλίμακας 1:50.000, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση (ΔΔ) και με δρόμο.
Δυτικά: Με δασική έκταση (ΔΔ)και με παραχωρημένη  

έκταση στο Δήμο Ηλιδας.
Βόρεια: Με δασική έκταση (ΔΔ).
Νότια: Με δρόμο.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική η τεχνητή αναδάσωση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης η οποία πριν την 
πυρκαγιά καλυπτόταν από αειφύλλα - πλατυφύλλα. 
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης στο 
Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε Προθεσμία 
(60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσί-
ευσης της κοινοποίησης. Από την εφαρμογή των κανονι-
στικών διατάξεων της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμ-
φωνα με το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98). 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1513Τεύχος Δ’ 104/10.03.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1514 Τεύχος Δ’ 104/10.03.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 8 Φεβρουαρίου 2022

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

      Αριθμ. 20645 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέου, δημόσιου δάσους εμ-
βαδού 0,142 στρεμ. στην θέση «ΚΑΛΟΓΕΡΑ» Τ.Κ. 
Γερακίου, Δήμου Ηλιδας της Π.Ε. Ηλείας, λόγω 
πυρκαγιάς. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΥ - 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του άρθρου 117 και την παρ. 1 του άρ-

θρου 24 του Συντάγματος.
2. Το άρθρο 6 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής Απο-

κεντρώσεως» (Α’ 97).
3. Το άρθρο 1 του ν. 2503/1997 «Περί διοικητικής απο-

κεντρώσεως».
4. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης ’’Πρόγραμμα 
Καλλικράτης’’» (Α’ 87).

5. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

6. Την παρ. 1 του άρθρου 47 του ν. 3900/2010 «Εξορ-
θολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση της διοικητικής 
δίκης και άλλες διατάξεις» (Α’ 303).

7. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα την παρ. 
1 του άρθρου 38, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α’159).

8. Τον ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη-
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα την παρ. 9 του άρ-
θρου 21 αυτού.

9. Το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 (Α’ 198) και την υπ’ αρ. 
97870/2248/7.5.2009 εγκύκλιο διαταγή του ΥΑΑΤ σχετικά 
με την εφαρμογή του άρθρου 36 του ν. 3698/2008.

10. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
’’Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις» (Α’ 112).

11. Τις υπ’ αρ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/ 
24.9.1980, γ) 141823/24.2.1983 και δ) 179171/3.9.1985 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κή-
ρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

12. Την υπ’ αρ. 216056/1746/13.10.2011 εγκύκλιο του 
ΥΠΕΚΑ.

13. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

14. Την υπ’ αρ. 15870/15.5.2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-
οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

15. Το υπό στοιχεία Γ39682/28.04.2015 έγγραφο 
του Εθνικού Τυπογραφείου για «Υποχρεωτική (από 
01.07.2015) αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο 
Φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως με χρήση τε-
χνολογιών πληροφορικής και επικοινωνιών και προηγ-
μένης ηλεκτρονικής υπογραφής».

16. Την υπ΄αρ. 227010/13.12.2021 πρόταση του Δα-
σαρχείου Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα: Κήρυξη 
ως αναδασωτέας, δημόσιο δάσος εμβαδού 0,142 στρεμ. 
στην θέση «ΚΑΛΟΓΕΡΑ» Τ.Κ. Γερακίου, Δήμου Ήλιδας της 
Π.Ε. Ηλείας, λόγω πυρκαγιάς. Η πυρκαγιά εκδηλώθηκε 
την 05.10.2021 και διαπιστώθηκε την 03.11.2021 κατό-
πιν της αυτοψίας του Χαρίλαου Μπαλάσκα, Δασοπόνου 
και ως εκ τούτου επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή της, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, δημόσιο δάσος εμβα-
δού 0,142 στρεμ. στη θέση «ΚΑΛΟΓΕΡΑ» Τ.Κ. Γερακίου, 
Δήμου Ήλιδας της Π.Ε. Ηλείας, λόγω πυρκαγιάς. Η έκταση 
καλυπτόταν προτού την πυρκαγιά με δάσος χαλεπίου 
πεύκης μετά αειφύλλων- πλατύφυλλων με ποσοστό συ-
γκόμωσης 70%, σύμφωνα με την ανωτέρω πρόταση του 
Δασαρχείου Αμαλιάδας και εμβαδού 0,142 στρεμ. στο 
από 10.12.2021 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί-
μακας 1:250 και εντοπίζεται σε χάρτη προσανατολισμού 
κλίμακας 1:50.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέ-
ρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική η τεχνητή αναδάσωση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης η οποία πριν την 
πυρκαγιά καλυπτόταν την πυρκαγιά με δάσος χαλεπίου 
πεύκης μετα αειφύλλων - πλατύφυλλων με ποσοστό συ-
γκόμωσης 70%. Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτη-
ση ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών 
μέσα σε Προθεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την 
επομένη της δημοσίευσής της κοινοποίησης. Από την 
εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του Κώδικα 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1515Τεύχος Δ’ 104/10.03.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1516 Τεύχος Δ’ 104/10.03.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 8 Φεβρουαρίου 2022

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001041003220008*


